
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  ŪKININKŲ IR ŽEMĖS ŪKIO BENDROVIŲ, ŽEMĖS ŪKIO KOOPERATYVŲ 
RĖMIMO FONDO KOMISIJOS 

 

2004 m. gegužės 28 d. Nr. 129 
Rokiškis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994 m. liepos 7 d. įstatymo Nr. I-
5333 17 straipsnio 6 dalimi bei atsižvelgdama į savivaldybės tarybos nario Zenono Akramavičiaus 
2004 m. gegužės 4 d. parašymą, 
 Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1.Atleisti Rokiškio rajono tarybos narį Zenoną Akramavičių iš Rokiškio rajono 
savivaldybės Ūkininkų, žemės ūkio bendrovių, žemės ūkio kooperatyvų rėmimo fondo komisijos 
nario ir komisijos  pirmininko pareigų. 

2.Paskirti  Rokiškio rajono savivaldybės Ūkininkų, žemės ūkio bendrovių, žemės ūkio 
kooperatyvų rėmimo fondo komisijos pirmininku Stasį Jasiūną. 

3.Papildyti Ūkininkų, žemės ūkio kooperatyvų, žemės ūkio bendrovių rėmimo fondo 
komisiją, patvirtintą 2003m. gruodžio 23 d. sprendimu Nr.185, vietoj “Zenonas Akramavičius – 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos mandatų, etikos, informacijos, teisėsaugos komiteto narys, 
komisijos pirmininkas,”  įrašyti: “Stasys Jasiūnas – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos finansų 
verslo, vietinio ir žemės ūkio komiteto narys, komisijos pirmininkas.” 
    
 

Meras                                                                                                      Egidijus Vilimas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Antanas Sukauskas,71170 
 


